
 EDITAL N° 39/SEMAD/2019, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA ENTREGA DOS TÍTULOS -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA CARGOS DA SAÚDE

O Secretário Municipal de Administração em conjunto com a Secretária Municipal de
Saúde da Prefeitura do Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais, conforme o
Art. 4º inciso XII, alínea “b” c/c inciso XXII, do Decreto 15.715, publicado no D.O.M.E.R nº
2.405 de 26/02/2019, conforme cronograma previsto no Edital nº 36/SEMAD/2019 alterado pelo
Edital  nº 38/SEMAD/2019, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia
nº 2597, de 29.11.2019,  considerando o item 16.5, bem como  Ata de Reunião da Comissão do
Processo  Seletivo  Simplificado,  encaminhada  através  do  Ofício  nº
6002/DRH/DA/GAB/SEMUSA, resolve:

DIVULGAR relação dos candidatos classificados para  entrega de Títulos,  na sede da
Secretaria  Municipal  de  Saúde/SEMUSA,  situada  na  Rua  General  Osório,  nº  81,  Centro,
primeiro  andar,  das  08:00 às  18:00 horas  do dia  11  de dezembro de 2019,  munidos  dos
documentos comprobatórios conforme  itens 8.2 e 8.3 do Edital nº 36/SEMAD/2019 alterado pelo
Edital  nº 37/SEMAD/2019, juntamente com Formulário para entrega de Títulos (Anexos III, IV,
V do Edital nº 36/SEMAD/2019 e alterações):

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 20H - PORTO VELHO

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00100202 00100283 KALUAN DE OLIVEIRA COSTA 945.636.912-91 Não 38 15/07/1988

2 00101986 00101694 SIDOMAR GOMES CARDOSO 385.430.952-04 Não 36 22/01/1973

3 00100084 00100124 CARLOS FELIPE NOCRATO LOIOLA 732.696.462-91 Não 36 16/07/1983

4 00101383 00101658 JAVIER COVARRUBIAS RIVERA 533.593.482-49 Não 35 10/04/1974

5 00108575 00107652 WILLIAM DE MELO CARNEIRO 086.168.056-13 Não 35 01/02/1987

6 00102154 00101838
CEZAR LUIZ MAGALHAES 
PINHEIRO 

659.080.152-53 Não 33 07/12/1981

7 00108271 00107345
CARLA POLIANE FIUZA ADO 
CARMO MENDES

060.663.936-50 Não 33 18/12/1982

8 00108685 00107751
LUCIANA SILVEIRA NINA DE 
AZEVEDO

526.913.812-34 Não 32 23/10/1984

9 00106473 00105683 VITOR PEREIRA DE ALBUQUERQUE 827.752.492-72 Não 32 01/02/1986

10 00107038 00106278 JOSÉ IRACY MACARIO BARROS 026.653.282-91 Não 30 09/04/1955

11 00107652 00106778
IZAQUE BENEDITO MIRANDA 
BATISTA

080.211.357-51 Não 30 27/06/1977

12 00105723 00104958
CARLA DAMASCENO CORREA DE 
MIRANDA

814.667.492-53 Não 30 16/10/1983

13 00108097 00107184 FABIO ROGERIO IGLESIAS ROSA 142.025.758-73 Não 29 07/02/1974

14 00100395 00100332 JOAO DA SILVA JUNIOR 696.301.602-00 Não 29 01/08/1981

15 00108117 00107203 TATIANA DA GAMA BALDEZ 744.782.302-34 Não 29 01/12/1985

1



16 00104906 00104209
ANA LORENA SOUSA DE 
VASCONCELOS GARATE

813.459.092-68 Não 29 16/04/1986

17 00108851 00107908 LAISSA SILVERIO DE LIMA 947.625.112-34 Não 29 04/06/1988

18 00106478 00105659 ALEXANDRE ANDRADE CANOSA 946.625.252-68 Não 29 23/08/1988

19 00101055 00100880
ANDRESSA ADA CAVALCANTE 
LOPES

947.020.392-53 Não 29 22/03/1989

20 00107814 00106923
JULIANE DUARTE DE AZEVEDO 
MORAES PUHLE 

835.981.892-49 Não 27 08/04/1986

21 00104685 00105579 DAIANE CLAUDIA KUHNE VIU 859.317.212-15 Não 27 06/09/1987

22 00103056 00102607 ADALTO KELVIN ZAGO 019.079.461-52 Não 27 06/05/1988

23 00104349 00103717 MARA LUIZA FRANCO 202.672.688-40 Não 25 04/04/1957

24 00106942 00106601 EVERTON SANTOS COQUEIRO 301.548.448-61 Não 25 12/02/1982

25 00100968 00100812
PAULO ROBERTO ARAUJO DA 
COSTA

716.582.972-53 Não 25 23/10/1982

26 00107563 00106687
CAREN LORENA PETILLO 
CARDOSO

924.404.442-00 Não 25 04/09/1989

27 00103424 00102930 CLAUDEVIR MARIN LOPES 422.019.182-87 Não 24 21/01/1970

28 00108555 00107636
ANDREA BORGES ALVES GURGEL 
DO AMARAL 

061.822.796-21 Não 24 17/05/1983

29 00102303 00103431
ROBERTA CANDEIA WANDERLEY 
DANTAS POTNES

879.807.702-34 Não 24 21/12/1985

30 00100094 00100020 ANA CAROLINA GOMES LEITE 991.650.401-63 Não 24 26/01/1987

31 00102284 00103429 FELIPE RODRIGUES PONTES 058.721.404-01 Não 24 07/03/1987

32 00100852 00100703 BÁRBARA CAMINHA RAMIRES 743.701.112-34 Não 24 16/07/1991

33 00108484 00107567 TAINÁ TABOSA FREIRE PEREIRA 009.922.612-01 Não 24 05/01/1992

34 00100690 00100545
LISIÊ DE AZEVEDO SCHENKEL 
KASPER SOARES

004.333.442-37 Não 24 29/04/1992

35 00103511 00103003 GUSTAVO ÁVILA MAQUINÉ 752.678.102-15 Não 23 28/10/1981

36 00103544 00103045 ANDRESSA DE AGUIAR RAMOS 857.883.922-68 Não 23 31/07/1986

37 00107075 00106226 PAMELA PERES DE OLIVEIRA 902.707.112-87 Não 23 31/12/1986

38 00100142 00100068
ANA KAROLINE NÓBREGA 
CAVALCANTI

962.636.952-34 Não 23 20/10/1988

39 00103349 00102861 THAINARA REYES 998.522.842-15 Não 23 22/11/2019

40 00105275 00104546 ALLAN NUNES ROSA 179.718.101-72 Não 22 24/09/1959

41 00102016 00101710
SUELI OLIVEIRA NASCIMENTO DOS
ANJOS

680.860.672-20 Não 22 30/04/1976

42 00106956 00106119
DANIEL ROMAN ROMERO 
MATELJAN

819.022.041-15 Não 22 06/08/1979

43 00102150 00101832 ANA RAISA JATAHY SANTOS 512.492.432-20 Não 22 22/05/1987

44 00101089 00100915
AMAURY APOLONIO DE OLIVEIRA 
JÚNIOR

866.899.245-72 Não 21 06/04/1975

45 00102242 00105921 ANA PAULA NUNES VARGAS 511.409.502-15 Não 21 04/05/1982

46 00106914 00106288
NÍDIA APARECIDA MIRANDA DE 
ABREU

857.785.242-34 Não 21 31/03/1987

47 00105635 00104875 TAMARA ALVES EVANGELISTA 011.893.702-20 Não 21 02/12/1991

48 00107785 00107252 LUIZ MERCADO VALENTE 085.274.662-87 Não 20 28/11/1957

49 00102784 00102388
IVANIA DA CONCEIÇÃO ALVES 
STORER

340.828.242-00 Não 20 08/12/1970

50 00102483 00102127 JOSE SALOMON MARTINEZ LEON 534.447.602-72 Não 19 13/03/1964

2



51 00106780 00105945 ANTONIO SAVIO DANTAS BARROSO 308.225.562-00 Não 19 31/05/1965

52 00101354 00101152 WALDICLEA CARDOSO FONSECA 610.483.052-87 Não 19 20/06/1978

53 00101914 00101631
MARISTELLA ELIAS NASCIMENTO 
CEZAR

711.499.451-68 Não 19 15/02/1981

54 00101094 00100945
MARIA ALMINDA MENDES DA 
COSTA. 

737.315.792-00 Não 19 22/04/1982

55 00100150 00104473
ADAMIRA FERREIRA LIMA 
ALBUQUERQUE

671.811.983-00 Não 19 01/10/1983

56 00103739 00103194
JEFFERSON KLEBER PEREIRA DO 
NASCIMENTO

004.801.373-07 Não 19 05/05/1984

57 00102842 00102404 ALEX OLIVEIRA TAVARES 012.181.082-82 Não 19 04/03/1991

58 00107280 00106427 CAIO PEREIRA FERRARI 790.264.942-20 Não 19 14/04/1991

59 00100355 00100247 DANILO DE NORONHA NUNES 125.290.676-51 Não 19 26/09/1994

60 00105109 00104389 JEAN UCHOA DA COSTA 581.358.802-78 Não 19 23/10/2019

61 00100657 00101935 VERONICA NASCIMENTO SILVA 348.493.512-04 Não 17 13/08/1974

62 00100138 00100063 LOURIVAL DE JESUS CUNHA NETO 604.429.562-15 Não 17 13/12/1977

63 00104862 00104179 EVERTON ALMEIDA DE SOUZA 754.813.752-49 Não 17 15/02/1984

64 00100637 00100540
IDA CARLA BURG MOULIN DE 
SOUZA DA SILVA 

887.971.122-91 Não 17 03/07/1987

65 00107940 00107045 CRISTIANE RAMOS DE ARAÚJO 788.775.122-53 Não 16 27/03/1985

66 00102230 00101954 GLÁUCIA MENDES SILVA 903.517.202-78 Não 16 05/04/1988

67 00100642 00100503 CAMILA FREIRE DA SILVA 533.494.822-87 Não 16 31/10/1988

68 00103153 00104825 CAROLINE AGNI GOMES PAES 919.871.722-72 Não 16 21/12/1988

69 00108257 00107330 SAMANDA PRISCILA SPHINX MAIA 947.803.582-72 Não 16 31/05/1991

70 00106975 00106134 GABRYELLA SEVERINO BUENO 035.582.961-41 Não 16 27/03/1992

71 00108632 00107702 YASMIN PIRES VILELA 046.570.461-10 Não 16 07/06/1994

72 00101205 00101012 CARLA PATRICIA SILVEIRA DANTAS 818.642.482-20 Não 16 08/10/2019

73 00103765 00103231 THALITA IANA ALVES KUSSLER 740.716.962-49 Não 15 26/03/1984

74 00101970 00101656 LEUDA LEAL DE MEDEIROS NETA 512.110.762-53 Não 15 14/02/1985

75 00103117 00102666 THAYANA PESSOA TAKEMURA 934.833.762-91 Não 15 16/07/1987

76 00106444 00105634
ERÊNDIRA LINHARES BATISTA 
BARBOSA

003.504.992-84 Não 15 28/03/1989

77 00107572 00106763 LUANA MARIA DE MORAIS BRAGA 001.913.182-80 Não 15 12/05/1991

78 00105895 00105110 VANESSA MIGLIACCIO 186.560.978-14 Não 14 14/02/1974

79 00100169 00100093 ANDREIA PULTRINI BRESSAN ROSA 266.701.878-82 Não 14 20/06/1976

80 00105935 00105152 MARCELO EDWIN SILES CARDOSO 565.221.002-82 Não 14 02/06/1977

81 00100439 00100336 GLADSON KAIM MATHIAS 819.506.162-15 Não 14 25/06/1984

82 00101616 00101352 FERNANDA SIMÃO MARTINS 006.231.522-66 Não 14 23/03/1991

83 00100179 00100104 KARINE ARALDI 024.151.172-00 Não 14 21/07/1995

84 00106658 00105841 GISELI NOBRES DA SILVA FREITAS 076.848.907-51 Não 13 15/04/1975

85 00100721 00100571 ERECILDA FARIAS COUTO PEREZ 700.334.982-53 Não 13 08/04/1977

86 00100837 00100675 RAUL HONORATO E MELO 992.625.841-72 Não 13 09/07/1983

87 00102922 00102474
JULIANA MARIA BEZERRA DE 
MIRANDA

779.961.352-15 Não 13 11/07/1985

3



88 00103314 00102841 ROGÉRIO DA SILVA SOUZA 863.745.162-49 Não 13 01/08/1986

89 00103665 00106148 CARLA REGINA COELHO 765.053.672-68 Não 13 13/10/1986

90 00100407 00103557
JULIA MARIA FERNANDES FREITAS 
MAIA

080.411.416-17 Não 13 02/10/1990

91 00100671 00100532 NAJUA ABDUL RAZZAK DE CASTRO 767.768.832-20 Não 13 17/02/1992

92 00106616 00105794 ARISTEU CAMINHA ALVES 377.525.373-49 Não 12 31/12/1971

93 00105876 00105095 BRUNO CELMAN ROCA 586.957.292-49 Não 12 19/10/1975

94 00102880 00102437 JONATAS FERREIRA GONÇALVES 909.243.553-87 Não 12 22/09/1981

95 00103643 00103112 ANA PAULA ANDRADE DE FREITAS 012.059.174-03 Não 12 08/08/1983

96 00104182 00103587 SARUZA SILVA FERREIRA 783.065.582-00 Não 12 26/05/1985

97 00100590 00100474 WALQUIRIA DA COSTA BATISTA 820.313.042-91 Não 12 30/06/1986

98 00105521 00104757 ONASSIS BOERI DE CASTRO 528.827.642-00 Não 12 15/10/1987

99 00103064 00102614 ALINE ANE DE JESUS E SILVA ZAGO 744.357.282-49 Não 12 29/11/1987

100 00107148 00106295 HUMBERTO BARROS DE ALMEIDA 047.724.312-68 Não 11 27/01/1952

101 00101659 00101402 MARLY DE JESUS ANDRADE 569.200.089-04 Não 11 02/11/1964

102 00100470 00100384 JADER FRANCOIS EGUEZ CALDAS 348.504.492-04 Não 11 11/11/1973

103 00101845 00105132 CHRISTIANE PERES CALDAS 457.479.382-15 Não 11 18/03/1975

104 00105138 00104440
CLEBIO LEONARDO OLIVEIRA DE 
CARVALHO

583.109.832-04 Não 11 06/07/1976

105 00107456 00106580
LUIZ EDUARDO BANDEIRA DOS 
SANTOS

477.671.112-53 Não 11 12/01/1980

106 00107662 00106795 RINALDSON BRAGA ALVES E SILVA 691.833.502-25 Não 11 29/09/1982

107 00101201 00101008
FRANCISCO EVALDO FROTA 
JUNIOR

526.856.162-68 Não 11 01/04/1984

108 00107945 00107043
WILSON KROFKE DIAS LLIVI 
IBANEZ JUNIOR

796.179.802-15 Não 11 01/09/1984

109 00102640 00102243
DÉBORA LEMES BASTOS DE 
BARROS

071.703.386-45 Não 11 05/12/1984

110 00100482 00100365 CARINA GODOY PICELLI 051.644.779-39 Não 11 02/06/1986

111 00100795 00100640 JOSÉ ANTONIO CARDOSO VIANA 015.449.971-40 Não 11 01/11/1986

112 00101788 00101498
TATIANE MAYARA TENANI 
CARDOSO 

929.349.782-49 Não 11 12/11/1986

113 00100686 00103593 EVELYNNE FERREIRA BORBA 899.592.562-00 Não 11 26/06/1987

114 00100104 00100025 RICARDO FERREIRA DE ARAÚJO 908.719.442-00 Não 11 22/04/1990

115 00107919 00107498 JAIME GAZOLA FILHO 633.229.192-34 Não 10 05/10/1979

116 00100345 00100252
CAROLINA OLIVEIRA DE 
CARVALHO HENRIQUES 

635.675.392-72 Não 10 19/10/1979

117 00100081 00100121 SARAH FROTA 650.071.403-25 Não 10 18/10/1980

118 00102322 00101964
FRANCISCO DANIEL DE SOUZA 
FABRÍCIO

722.280.162-68 Não 10 14/09/1981

119 00102175 00101850 KARIN ABDUL RAZZAK DE CASTRO 767.768.752-00 Não 10 02/03/1985

120 00101895 00101601
FERNANDA GOMES CAMPOS 
FIGUEIREDO

933.427.482-49 Não 10 14/08/1989

121 00101209 00107235
RALLINE MALALA RODRIGUES 
MELO

987.047.292-34 Não 10 25/11/1989

122 00103035 00102635 JUMA DE OLIVEIRA HAKOZAKI 770.765.592-34 Não 10 08/07/1990

123 00100824 00100666 MURILO MELOCRA 003.252.732-27 Não 10 02/04/1991

4



124 00108581 00107808
VANESSA MONTE DE 
ALBUQUERQUE MENSCH

883.768.002-30 Não 10 10/06/1991

125 00106523 00105708
BARBARA KEROLENY VIANA 
CABROBO

099.086.106-60 Não 10 31/12/1991

126 00107084 00106239 CAIO FELIPE CAMILO IBIAPINO 011.258.202-84 Não 10 14/12/1992

127 00104165 00104956 KAMILLY GRAMILICH BARATELLA 142.219.417-58 Não 10 30/01/1993

128 00101629 00103899 CÁSSIO MAGNO ESTEVES LOPES 016.542.282-30 Não 10 15/04/1993

129 00108730 00107792 TALITA RAISSA FERREIRA DE LIMA 983.592.742-15 Não 10 14/02/1994

130 00100152 00100078 JONATHAN KENEDDY DA COSTA 024.647.732-63 Não 10 18/10/1994

131 00107111 00106261 ROBERTO ANDRADE LIMA 015.186.322-97 Não 10 12/04/1995

132 00100213 00100159
FRANCISCO COLLINS NEVES DE 
MELO

161.903.862-53 Não 9 01/08/1969

133 00102234 00101905 GERUSA ASSIS GOMES MENDONCA 045.203.126-55 Não 9 29/06/1975

134 00105015 00104309
RICARDO PIANTA RODRIGUES DA 
SILVA

215.585.558-38 Não 9 12/10/1981

135 00100893 00101337
FABIOLA LITZI RODRIGUEZ 
MONTERO

538.276.942-72 Não 9 23/03/1982

136 00103808 00103262 LETICIA HELENA DE CARVALHO 788.224.752-91 Não 9 19/11/1983

137 00101936 00101640 NAJARA CARIOCA SOARES PINTO 816.939.742-15 Não 9 12/05/1984

138 00108477 00107553 CAMILA PARDO DALA RIVA 004.244.330-01 Não 9 12/03/1985

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 40H - CALAMA

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00103051 00102603 ROSA MARLIE JARROSAY FROMETA 081.086.771-06 Não 15 15/02/1989

2 00102314 00101987 FABRICIO CALVO 115.746.168-97 Não 13 25/01/1977

3 00104273 00103674 JANARA DE LIMA NASCIMENTO 002.741.542-26 Não 4 01/01/1992

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 40H - NAZARÉ

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00102998 00102558 DENNY SILVA MATOS 085.934.321-90 Não 19 28/02/1983

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 40H - FORTALEZA DO ABUNÃ

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00100946 00100799
JÉSSICA OLIVEIRA DA CUNHA 
ALEXANDRE

048.527.214-83 Não 15 19/12/1989

2 00101335 00101457 AIRTON LUNA DA SILVA 522.466.712-72 Não 4 03/10/1982

3 00106989 00106156 JANAINA CARLA MARTINELLI 632.008.052-34 Não 0 20/07/1977

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO 20H - PORTO VELHO

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00107068 00106216 EVANILCE ESTEVES DE OLIVEIRA 139.611.952-34 Não 50 26/06/1963

2 00108722 00107795 MÁRIO MADY BARBOSA 609.781.049-00 Não 50 10/07/1966

3 00103484 00103010 FABIO SANTOS DA SILVA 315.617.212-04 Não 50 20/01/1969

5



4 00101646 00101379 CAROLINA MILNER MERHI SERRA 050.197.086-07 Não 50 26/08/1982

5 00104979 00104278 ANA EVELIN LIMA DE CARVALHO 008.672.131-32 Não 50 02/05/1985

6 00108511 00107589 RODINEY MEDEIROS DOS REIS 843.261.902-72 Não 50 25/04/1986

7 00103513 00103004 LUHELK DA SILVA BELARMINO 931.633.122-68 Não 50 30/11/1986

8 00100636 00105358
DIEGO RICARDO YAMAMOTO DA 
LUZ

833.335.092-53 Não 50 18/01/1987

9 00103973 00103399 THIAGO 832.802.352-00 Não 50 19/09/1988

10 00100191 00101255 LOANA DE SOUZA SILVA 002.465.612-70 Não 50 14/10/1989

11 00100806 00100652 MATHEUS BRUNO FREIRE DA SILVA 023.233.092-18 Não 50 08/01/1995

12 00101649 00101390
ANTONIO HENRIQUE MAGATTI 
FERNANDES

272.804.498-83 Não 45 26/06/1976

CARGO: ENFERMEIRO 30H - PORTO VELHO

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00101930 00107103
MARIA VALDECY GOIS DE BRITO 
SILVA

350.811.552-68 Não 44 26/05/1968

2 00105916 00105127 ALCIMAR DANTAS DA SILVA 075.153.832-91 Não 39 07/04/1957

3 00105706 00104940
FERNANDA MALAVAZI PEREIRA 
BATISTA 

283.120.208-61 Não 39 10/03/1979

4 00105719 00104955 SILVANA FONTENELE XAVIER 329.897.843-49 Não 38 23/04/1962

5 00101085 00100928 EUNICE RIBEIRO SALOMÃO PASIN 129.449.568-25 Não 37 16/04/1965

6 00104656 00103995 KELLY DA SILVA MACEDO 640.234.512-15 Não 37 25/08/1978

7 00105094 00104390
MARIA DE NAZARE FERREIRA DE 
SOUZA

575.559.402-30 Não 36 29/06/1964

8 00100978 00104948 JAQUELINE ALVES SOARES VARJÃO 713.392.643-15 Não 35 23/07/1975

9 00100415 00100322 NEIVA MARIA DA SILVA AZEVEDO 511.217.862-00 Não 35 22/07/1981

10 00105467 00104711 ADRIANA MARIA DE ANDRADE 013.762.875-79 Não 35 14/07/1985

11 00103359 00102879 PAULA LAMEGO PASCHOALINO 094.601.866-96 Não 35 25/04/1989

12 00107994 00107092 SONIA MARIA BRIGIDO LOPES 113.185.033-53 Não 34 13/03/1956

13 00100537 00100407 SOLANGE ALVES DA SILVA COSTA 341.342.632-04 Não 34 25/02/1970

14 00101477 00101249 CREUZINETE MELO DE ARAÚJO 409.515.962-68 Não 34 20/11/1972

15 00102382 00102079
ANNEMARIE GRACIELLY DE SOUZA
LOESCHKE ROSA 

715.797.452-53 Não 34 13/10/1983

16 00106304 00106054 REJANE BURLANDI DE OLIVEIRA 109.190.607-65 Não 34 27/02/1984

17 00101382 00101165
LANDERSON LAÍFE BATISTA 
GUTIERRES

896.167.072-72 Não 34 10/02/1989

18 00106671 00105855 CLAUDETE ROSAS DA SILVA 645.960.442-87 Não 32 21/04/1971

19 00101819 00101533 ANDREIA DE ARAUJO RAMOS PINA 632.911.852-34 Não 32 30/06/1974

20 00100766 00100621 VALERIA RODRIGUES DE SOUZA 632.103.632-34 Não 32 24/09/1978

21 00108045 00107137 EDMILSON BEZERRA CRUZ JUNIOR 007.504.932-59 Não 32 21/06/1992

22 00100437 00100327 ADRIANA GUARIENTO DA COSTA 517.749.332-68 Não 31 06/05/1975

23 00103959 00103397 ADRIANE BONOTTO SALIN 994.222.550-15 Não 31 27/04/1978

24 00100148 00100075
TEREZINHA DE JESUS DE OLIVEIRA
BARROS

519.930.402-00 Não 31 02/01/1981

25 00107782 00106899
CILENI PATRÍCIA SOBREIRA REGIS 
BELARMINO

783.812.402-63 Não 31 12/02/1983

6



26 00105008 00105839
HYOLLANDA DE OLIVEIRA 
MOREIRA

945.863.302-87 Não 31 05/05/1988

27 00100706 00100567 SILVIA OLIVEIRA DA SILVA 420.589.702-25 Não 30 03/06/1971

28 00108158 00107238 CLAUDINEI PINTO 456.740.512-91 Não 30 07/08/1972

29 00104949 00104254
ELISANGELA ALVES SOARES 
MACÊDO

616.310.782-91 Não 30 04/12/1976

30 00100613 00105128 SONIA MARIA DIAS DE LIMA 425.303.694-53 Não 29 29/10/1962

31 00103546 00103044
JANE CRISTINA OLIVEIRA MAIA 
GOMES 

350.923.192-91 Não 29 16/05/1975

32 00102086 00101773 MONICA PATRICIA DANTAS 667.838.442-34 Não 29 18/08/1976

33 00102872 00102455 CARLA FERREIRA GOMES 677.284.562-53 Não 29 11/11/1980

34 00105518 00104781 GABRIELE MOREIRA GASPAR 789.734.732-04 Não 29 03/04/1983

35 00101061 00100887 KACIANY CHANATO FURTUOSO 873.954.362-53 Não 29 16/02/1986

36 00102920 00102627 MARCELA MUNIZ DE LIMA 013.935.502-23 Não 29 30/07/1990

37 00104944 00104256 CINTIA CRISTINA FERREIRA DIANA 006.159.292-73 Não 29 09/11/1991

38 00107707 00106833 ANA CRISTINA BENLOLO BACURI 518.002.922-87 Não 29 16/11/2019

39 00105341 00104604
DIVANILCE CAVALCANTE DO 
NASCIMENTO 

191.742.842-15 Não 28 18/08/1965

40 00106358 00105546 CLAUDIA GOMES DOMINGUES 013.280.162-00 Não 28 09/09/1994

41 00105564 00104803 DALILA SOARES XIMENES BRASIL 296.375.382-91 Não 27 19/10/1959

42 00102306 00101957
MARIA ROZINAR BARROSO 
BEZERRA

340.932.062-87 Não 27 30/04/1970

43 00102353 00101992 LIBIA FABIELE EDI LOBO DA SILVA 038.643.224-48 Não 27 25/07/1981

44 00101563 00101328 GENILCE DE SOUSA ANDRADE 946.309.922-00 Não 27 28/02/1987

45 00105557 00104801 DANIEL CONSTÂNCIO DE OLIVEIRA 020.248.402-56 Não 27 30/12/1993

46 00103456 00102956 FLORA LEMOS DE FARIAS FILHA 486.322.442-72 Não 26 31/08/1973

47 00101615 00101349
JANAINA NEVES ESPINDOLA 
COELHO SOARES

529.040.592-53 Não 26 27/09/1986

48 00107786 00106898 RENILSON FERREIRA 002.331.732-93 Não 26 22/04/1989

CARGO: ENFERMEIRO 30H - CALAMA

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00106584 00105766 IVANIA MARTINS LEITE 623.682.572-68 Não 16 05/11/1976

2 00106173 00105366 BENEDITO JERONIMO VIEIRA 984.587.792-34 Não 16 28/12/1989

3 00104377 00103750 MARCIO FERNANDES DA SILVA 703.577.062-34 Não 15 27/03/1981

CARGO: ENFERMEIRO 30H - FORTALEZA DO ABUNÃ

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00108709 00107778
ARTEMIZA KELÉM RIBEIRO 
PANTOJA

003.087.212-09 Não 14 25/10/1991

2 00103477 00102974
MARIKELE APARECIDA DE 
OLIVEIRA AMORIM 

929.638.202-59 Não 5 11/11/1989

3 00102308 00101961
GLAICY APARECIDA DE OLIVEIRA 
PAES

804.636.222-00 Não 3 01/01/1986

7



CARGO: ENFERMEIRO 30H - NAZARÉ

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00100435 00107513 ERICA DA SILVA SAMPAIO 998.741.722-15 Não 4 31/01/1989

2 00101134 00100957 DEBORA SOUZA DOS SANTOS 032.886.542-70 Não 0 12/02/1998

CARGO: ENFERMEIRO 30H - NOVA CALIFÓRNIA

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00105526 00104767 MARIA MARYLAND DE SANTANA 797.265.854-49 Não 22 05/01/1968

2 00105004 00105466
MARIANI SERAFIN DOMINGUES DA 
SILVA

722.621.762-72 Não 22 21/03/1984

3 00107968 00107069
NAIRA GABRIELY PEREIRA 
BARRETO

748.122.892-20 Não 19 20/10/1983

CARGO: ENFERMEIRO 30H - SÃO CARLOS

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00108321 00107670
REGILEIDE MARIA RIBEIRO 
VIAMONTE

486.126.692-00 Não 36 14/10/1970

2 00101274 00101076 GILMAR MEIRELES NOGUEIRA 963.965.981-91 Não 25 12/07/1981

3 00108450 00107524 LUIZA RAYANE LOPES SILVA 856.690.672-15 Não 13 04/09/1995

CARGO: ENFERMEIRO 30H - UNIÃO BANDEIRANTES

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00100330 00100254 ANGELUCIA LIMA TOME 782.733.152-15 Não 28 30/06/1976

2 00101056 00100884 ROSEMEIRE BARROS SETUBAL 850.155.042-68 Não 26 11/09/1985

3 00101314 00101108
DAYANNY MARIA DE OLIVEIRA 
SOUZA

939.153.902-59 Não 24 12/03/1987

4 00107806 00106915
ELIS REGINA NASCIMENTO 
FRANCA

369.245.202-00 Não 21 08/05/1970

5 00102229 00101900 SIMONE GONZAGA BRANCO 705.673.522-34 Não 20 01/02/1982

6 00103364 00102881 REJANE CÉLIA ROSA MACHADO 623.508.892-20 Não 19 28/10/1977

7 00100939 00100783 HILTON VEIGA DOS SANTOS 649.192.772-53 Não 19 04/09/1978

8 00101070 00100895
FLAVIANE REGIS DE SOUZA 
SANTANA

658.481.792-04 Não 19 10/01/1980

9 00101814 00101529 ERICA FERREIRA DE OLIVEIRA 726.596.022-04 Não 19 20/12/1980

10 00101403 00101180 JEMERSON MENDES DE SOUZA 892.916.032-87 Não 19 29/06/1987

11 00105640 00104887
ANDREI WILLIAM GONÇALVES 
SANTANA 

984.826.962-20 Não 19 03/04/1989

12 00105389 00104668 VANESSA RODRIGUES DE LIMA 000.376.522-90 Não 19 15/05/1990

13 00100670 00100525 DEBORA LUCIO DOS SANTOS 018.044.072-16 Não 19 02/04/1993

14 00104865 00104181 DAIANE CARNEIRO LIMA 972.693.102-97 Não 19 11/11/1994

15 00101057 00100919
VANDA MARIA CARVALHO DE 
FREITAS

315.573.682-87 Não 18 30/09/1969

16 00101690 00101438 DENISE ANE CORREIA GUDIM 005.256.982-99 Não 17 25/02/1992

17 00108218 00107294
MÁRCIO ROBERTO FERREIRA DE 
SOUZA

665.908.842-34 Não 16 21/10/1976

18 00108211 00107289 CIRSA APARECIDA PINTO 614.688.432-49 Não 16 02/12/1976

8



19 00104453 00103859 FABIANA NERO CARDOSO 851.373.672-49 Não 16 24/09/1985

20 00104661 00103999 MONNIC PARENTE DE ALENCAR 020.258.473-94 Não 15 20/04/1985

21 00107508 00106637
BRENDA JHULIANE VERISSIMO DA 
SILVA

011.019.902-28 Não 15 15/02/1992

22 00107507 00106640 LORRAYNE SILVA SANTOS 031.634.192-40 Não 15 22/12/1996

23 00101072 00100903 MAIONES SOUZA GOMES 290.204.842-49 Não 14 13/04/1968

24 00106929 00106137 GENI VERISSIMO DA ROCHA 892.980.801-82 Não 14 17/06/1974

CARGO: ENFERMEIRO 30H - VISTA ALEGRE DO ABUNÃ

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00102215 00101883 VANESSA BERTAO SOARES 865.333.982-53 Não 22 12/09/1986

2 00102738 00102336 ZILDA MAGALHAES DOS SANTOS 696.369.232-72 Não 16 29/05/1982

3 00102429 00102093 SANAUÁ RICARDO MATIAS 991.341.102-59 Não 16 04/09/1989

CARGO: ENFERMEIRO 30H - JACY PARANÁ

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00106040 00105246 RAVENA MORAES DA SILVA 001.479.812-39 Não 35 15/10/1988

2 00106306 00105492 ANDRÉIA PRESTES DE MENEZES 589.172.922-91 Não 34 22/08/1977

3 00105336 00104616 EDELVAN LIMA LOPES 473.865.092-00 Não 32 23/08/1974

4 00107092 00106250 IGLAIR REGIS DE OLIVEIRA 547.328.329-20 Não 31 01/05/1956

5 00104319 00103721 ROSIVANIA RODRIGUES DE LIMA 885.119.792-04 Não 29 08/07/1987

6 00100544 00100758
MARIA IZABEL DE CASTRO MELO 
SOUZA

469.354.012-91 Não 25 23/07/1974

7 00103015 00102580 PATRICIA LIRA PANTA 562.701.002-91 Não 25 22/05/1975

8 00101043 00100864
ROSIMAR CARDOSO BARROS 
NEPOMUCENO 

203.198.432-20 Não 22 28/02/1965

9 00105185 00104494 VALCENIR ALVES DA SILVA 672.056.072-72 Não 22 07/06/1981

10 00100386 00105107 SILEIA BARROS BALIEIRO 878.926.772-91 Não 22 12/12/1985

11 00103579 00103057 DANUBIA RIBEIRO 920.184.592-87 Não 22 30/11/1986

12 00105172 00104444
JULIANA BUZAGLO CORDOVIL 
BETTI

949.835.932-68 Não 22 24/07/1989

13 00102465 00104060
LARISSA DE CÁSSIA PEREIRA DA 
SILVA

003.475.602-70 Não 22 21/02/1991

14 00105335 00105801
TEREZINHA DE JESUS LIMA DE 
BRITO\'

005.213.132-79 Não 22 10/06/1992

15 00101189 00102112 ROSIANE OLIVEIRA FERREIRA 738.332.662-87 Não 21 21/02/1982

16 00107947 00107047
ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 
GOMES 

922.820.752-34 Não 21 18/07/1986

17 00107657 00106786
MARIA LUCINEIDE MOREIRA 
MORAIS

738.440.559-91 Não 19 30/04/1968

18 00103549 00104719
CÉLIA REGINA ANGELO DOS 
SANTOS

326.448.502-82 Não 19 24/04/1970

19 00100057 00102501
MARIA DE LOURDES NETA DOS 
SANTOS SALLES

658.409.092-20 Não 19 01/08/1979

20 00101334 00101184
KELEN ROSA DE OLIVEIRA DA 
SILVA

742.549.872-34 Não 19 20/06/1980

21 00101054 00100879 VANESSA DA SILVA PEREIRA 832.103.692-91 Não 19 04/06/1986

9



CARGO: ODONTÓLOGO 30H - ABUNÃ

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00100982 00105053 JESSICA VELOSO OLIVEIRA 015.612.892-64 Não 16 09/08/1996

2 00106091 00105321
JULIANA MORAES BENTO DE MELO
RIBEIRO

865.718.422-20 Não 15 06/09/1986

3 00100760 00100606
FELIPE ANTONIO DE SOUZA 
CAMINHA

928.704.492-91 Não 12 23/02/1997

CARGO: ODONTÓLOGO 30H - ALIANÇA

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00105212 00104479 JULIANA PALLA MIRANDA 831.191.082-00 Não 32 07/05/1987

2 00103562 00105188 JOSÉ AELTON SOBRINHO 397.247.513-68 Não 26 14/12/1973

3 00101965 00103274
CYNTHIA DORIGHETTO BONIFÁCIO
RIBEIRO

699.963.262-68 Não 22 24/09/1981

CARGO: ODONTÓLOGO 30H - CALAMA

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00105587 00104829
ISABELLA BRAGADO BARBOSA 
NOBRE

030.472.462-97 Não 13 11/07/1995

2 00104256 00103640 LAILA MARIA DOS SANTOS 106.671.642-00 Não 12 09/09/1957

3 00105700 00104931 WILMA CARLA DE SOUZA LIMA 509.724.132-00 Não 11 27/03/1974

CARGO: ODONTÓLOGO 30H – CUJUBIM

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00108268 00107349
ALDEÍDE FRANCISCA DA SILVA 
CORTÊZ

221.097.812-20 Não 32 04/08/1967

2 00104764 00104114 LORENA FERREIRA REGO 948.296.832-87 Não 25 27/12/1989

3 00101413 00101195 CLEYSSON CLAROS PALU 644.284.862-00 Não 17 27/12/1979

CARGO: ODONTÓLOGO 30H - EXTREMA

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00105493 00104889 ANGEL ESCOBAR TORRICO 535.477.722-49 Não 24 02/08/1972

2 00105636 00104881 JAIMESON DE SOUZA CAMPOS 728.223.252-00 Não 16 17/06/1982

3 00107778 00106892 GABRIELLY LUCAS FIGUEIREDO 003.589.992-19 Não 16 29/01/1994

4 00105519 00104763
ALESSANDRA APARECIDA 
BERNARDI RIBEIRO

926.224.022-87 Não 15 30/03/1988

5 00108346 00107426
SAMUEL LAYON DA SILVA 
ALMEIDA

012.070.332-78 Não 12 19/03/1993

6 00101532 00101290 NALDILENE FURTADO DE LIMA 950.421.992-68 Não 11 03/01/1990

CARGO: ODONTÓLOGO 30H - FORTALEZA DO ABUNÃ

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00108888 00107944
MARIANNE GLAUCIA FERREIRA 
PESSÔA

848.389.222-72 Não 11 30/07/1985

10



2 00105979 00105193 JEAN JOSÉ DUNGA DE OLIVEIRA 815.519.242-34 Não 5 18/04/1985

CARGO: ODONTÓLOGO 30H - JOANA D'ARC

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00101887 00101597 LEONILDO DE ALMEIDA OLIVEIRA 586.726.052-68 Não 25 19/05/1977

2 00100581 00101063 PAULA MARIA DA SILVA ALVES 681.455.862-91 Não 16 15/09/1981

3 00101823 00101557 LARISSA BRONDANI 022.231.812-01 Não 16 14/03/1995

CARGO: ODONTÓLOGO 30H - MUTUM PARANÁ

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00100329 00100242
HELOISA MARIA PIRES SARAIVA 
PEREIRA 

821.619.252-53 Não 36 09/12/1988

2 00106849 00106017
DENISE FEANCIELLY DA SILVA 
SZEZERBICKI ERPEN

043.293.979-27 Não 27 13/05/1979

3 00100578 00100446
MARIA MAGNA BEZERRA VIEIRA 
FONTENELE FROTA

804.165.863-68 Não 25 01/07/1975

CARGO: ODONTÓLOGO 30H - NOVA CALIFÓRNIA

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00101226 00101028 EDILENE CARNEIRO DE SOUSA 059.018.163-74 Não 17 26/06/1994

2 00107727 00106849 BRUNO HENRIQUE SIDRIM BOMFIM 004.262.012-05 Não 13 24/03/2019

3 00107779 00106890 AUSANDRA DA SILVA LUIZ 011.550.332-30 Não 10 07/07/1993

CARGO: ODONTÓLOGO 30H - RIO PARDO

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00104746 00104093
ROBERTA FRANCISCA MARTINS DE 
CASTRO

278.172.718-01 Não 32 06/10/1979

2 00100931 00100773 SIDNEY SBARZI FERNANDES 519.282.647-00 Não 25 16/08/1956

3 00103818 00103269 ITÁFIRA VALE SANTOS FERREIRA 891.210.742-91 Não 11 30/10/1989

CARGO: ODONTÓLOGO 30H - SÃO CARLOS

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00102542 00102223 EDISON LUIZ WEBBER DE VARGAS 239.209.470-53 Não 31 29/10/1953

2 00108823 00107887 PEDRO PAULO DO CARMO PEREIRA 007.986.981-52 Não 25 30/04/1984

3 00108057 00107151
ÁLLAN ZEBALLOS DURAN DA 
SILVA

010.276.582-02 Não 25 17/07/1990

CARGO: ODONTÓLOGO 30H - UNIÃO BANDEIRANTES

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00103224 00102793 JULIANE DIANE PEDRAZA MENDES 689.029.562-53 Não 22 18/09/1981

2 00104969 00104284 TRINIT DI LU SOARES GERMANO 009.173.902-02 Não 17 12/07/1992

3 00106517 00107334 MARIA ELIZETE MOURÃO DE MELO 642.356.022-68 Não 15 26/11/2019

11



4 00108173 00107257 ARTUR ROSENDO VIDAL 005.662.062-42 Não 14 26/03/1992

5 00103441 00102950 TIAGO RAMOS DE SOUZA 000.536.262-81 Não 12 07/03/1989

6 00108565 00107644 FERNANDA MARIN 017.297.112-86 Não 11 26/01/1995

CARGO: ODONTÓLOGO 30H - VISTA  ALEGRE DO ABUNÃ

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00105013 00104307
RENATA CANTANHÊDE DE 
VASCONCELLOS

022.102.982-61 Não 22 31/05/1994

2 00100326 00100405 DENISE LINS PERSCH 015.580.112-00 Não 17 22/11/2019

3 00100417 00100309 MICAELY GOMES MOREIRA 005.532.942-02 Não 2 11/07/2019

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 40H - ALIANÇA

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00105547 00104800 AURICÉLIA SILVA DE BARROS 661.248.592-20 Não 40 30/09/1979

2 00103915 00103354 VANIA LUCIA PASSOS 638.169.032-15 Não 35 06/06/1978

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 40H - CALAMA

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00108105 00107297
RAYSSA THUANE ANASTÁCIO 
VELOSO DA SILVA

023.309.772-47 Não 50 22/04/1996

2 00104510 00103885 RENER RODRIGUES DA COSTA 005.804.502-36 Não 27,5 27/06/2019

3 00108716 00107783 MARIA ALZIRA BRAGA DA COSTA 700.174.992-32 Não 27 06/07/1996

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 40H - EXTREMA

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00105040 00104334 RÚSSULA BRENA ARAGÃO GUEDES 052.894.072-43 Não 2 11/05/2001

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 40H - FORTALEZA DO ABUNÃ

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00107950 00107050 ROSIVALDA OLIVEIRA GOMES 027.479.512-43 Não 46 07/06/1995

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 40H - JOANA D'ARC

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00106084 00105320 MARIA AUZENI OLIVEIRA SILVA 325.602.732-68 Não 50 19/07/2019

2 00104190 00103584 MARIA DE FATIMA FERREIRA 326.367.412-91 Não 39,5 13/02/1965

3 00107048 00106204 NELI SOARES BATALHA 939.321.702-53 Não 37 20/06/1988

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 40H - LINHA 28

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00107910 00107008 ANA PAULA BARRETO DE FREITAS 771.455.182-87 Não 50 02/08/1981

12



2 00101017 00100948 ADRIANA FELÍCIO DE BARROS 009.599.262-67 Não 50 12/09/1989

3 00107078 00106248 JUCELIANA CARVALHO VIANA 860.544.652-87 Não 46 26/12/1981

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 40H - MUTUM PARANÁ

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00106331 00105530 MARICELIA DA SILVA ROCHA 827.468.002-25 Não 29,5 08/06/1985

2 00104660 00104001 MIQUÉIAS FERREIRA DE ANDRADE 032.703.172-71 Não 2 09/03/1997

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 40H - NOVA CALIFÓRNIA

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00107620 00106750
MARIA DE FÁTIMA SANTOS DE 
OLIVEIRA

339.497.352-91 Não 42,5 24/06/1971

2 00106600 00105775 LIDAYANE DA SILVA CAITANO 964.097.702-00 Não 41 06/04/1990

3 00103673 00107303 ADRIANA DA SILVA BAZILIO 931.089.902-68 Não 29,5 18/05/1987

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 40H - RIO DAS GARÇAS

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00103473 00102971
MARIA DAS GRAÇAS SILVA DE 
MORAIS

631.911.722-20 Não 50 26/06/1975

2 00108375 00107447 RAISSA ROSA DA COSTA PEREIRA 007.810.692-38 Não 50 24/03/1992

3 00107908 00107006
ALICE MIRANDA LUZEIRO DA 
SILVA

015.027.472-60 Não 50 27/02/1996

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 40H - RIO PARDO

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00108361 00107605 LUCICEIA TOMASIA SILVA BATISTA 727.190.952-49 Não 2 11/01/1984

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 40H - UNIÃO BANDEIRANTES

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00104130 00103538 LECYA ESTEVES DOURADO 712.882.872-91 Não 45 17/08/1981

2 00103377 00102962 ROSIELE PINHEIRO GOMES 011.207.452-92 Não 40 14/06/1990

3 00101699 00101422
ELLEM FERNANDA MENDONÇA DA 
SILVA 

700.178.302-14 Não 22 18/01/2019

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 40H - VISTA ALEGRE DO ABUNÃ

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00103472 00102990 JEANIA DA SILVA BAZILIO 688.419.652-15 Não 45 30/03/1982

2 00108738 00107801
IGOR HENRIQUE VARGAS 
FERREIRA

019.615.232-13 Não 45 24/11/1995

3 00102432 00102071 LUCILENE SOUZA ANJOS 967.494.072-34 Não 32 01/09/1989

4 00107938 00107034 VANESSA GOMES MEDEIROS 007.309.542-77 Não 30 16/05/1990

5 00108395 00107466 ELESSANDRA DA SILVA BAZILIO 001.831.692-12 Não 24,5 04/06/1984

13



6 00105181 00104464 TAINÃ CHAVES DOS SANTOS 023.524.992-08 Não 22 20/11/1995

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL 30H - PORTO VELHO

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00104295 00103752 VALDIVA CARVALHO MORAES 732.367.482-49 Não 32 03/04/1981

2 00107671 00106793 MARIA ANTÔNIA PEREIRA D SILVA 286.251.612-00 Não 26 29/12/1967

3 00106322 00105513 LEINA DA SILVA 836.694.692-49 Não 26 20/11/1989

4 00107223 00106371
MARIA GELDINEIRE CRUZ DA SILVA
ROCHA

859.842.562-15 Não 25 25/02/1987

5 00100197 00100117 EDINA GONÇALVES DOS SANTOS 599.013.062-72 Não 24 21/05/1977

6 00106060 00105265 OTAVIO CHEMOS DE FREITAS 085.288.532-68 Não 19 19/11/1957

7 00105984 00105687 ELISETE MARIA DA SILVA MOREIRA 080.408.818-70 Não 19 08/03/1971

8 00101875 00101586
ROSANGELA VASCONCELLOS 
PEREIRA 

698.890.822-68 Não 19 30/06/1980

9 00102901 00102485 IRIS LEIDE AMORIM DA SILVA 772.870.372-20 Não 19 11/09/1982

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H - PORTO VELHO

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00106830 00106000 MARIA LENY DA SILVA SOUZA 149.560.552-34 Não 50 07/11/1949

2 00106072 00105279 MARIA DO AMPARO SOUSA 250.149.783-04 Não 50 26/06/1958

3 00101554 00101298 SONIA MARIA GOMES 179.565.951-34 Não 50 02/01/1959

4 00100296 00100202 MARIA CILENE MONTEIRO 115.087.012-53 Não 50 06/08/1959

5 00103850 00103296 IEDA MARIA DE SOUZA 149.541.842-15 Não 50 03/04/1961

6 00107969 00107070 LEDES DOS SANTOS SILVA 149.584.572-91 Não 50 30/12/1961

7 00107824 00106931
SUELI MARTINS FERREIRA 
RODRIGUES

176.871.282-49 Não 50 10/03/1962

8 00100679 00100526
MARIA PEREIRA DE MELO 
OLIVEIRA

319.972.793-04 Não 50 25/06/1962

9 00101388 00101170
FRANCISCA DAS CHAGAS 
NASCIMENTO

350.293.402-97 Não 50 26/10/1962

10 00102909 00103446 SÔNIA MARIA GAMA DE JESUS 194.387.612-68 Não 50 03/12/1962

11 00102395 00102035 MARIA NOGUEIRA LEITE MAXIMO 139.432.512-68 Não 50 02/02/1963

12 00104719 00105752 MARIA LUCIA ACACIO MONTEIRO 162.778.482-91 Não 50 18/02/1963

13 00101725 00101497
MARIA DAIDE RODRIGUES 
ANDRADE

149.577.522-49 Não 50 06/03/1963

14 00105289 00104549
JOSÉ IRONILDO RODRIGUES 
NASCIMENTO

142.954.402-30 Não 50 13/10/1963

15 00100756 00100611 SANDRA MARIA DURGO SANTOS 203.155.112-49 Não 50 19/10/1963

16 00106878 00106046 DALMISA DE SOUSA LOPES 261.305.213-91 Não 50 22/10/1963

17 00106979 00106141 JOSELANE ANDRADE DE MELLO 341.237.762-72 Não 50 04/05/1964

18 00101298 00101090 LUCIMAR DE OLIVEIRA BISPO 615.701.259-53 Não 50 06/06/1964

19 00100146 00100072
MARIKO VELANI TAKAHASHI 
SANTANA

350.939.862-91 Não 50 12/06/1964

20 00100067 00100028
ANTONIA RICARDINA DE JESUS 
FERREIRA

204.346.422-15 Não 50 05/12/1964

21 00105168 00104431 MARIA ARLETE DA SILVA 291.084.032-87 Não 50 12/02/1965

14



22 00100934 00100780 IARA CRISTINA SALES ALENCAR 233.981.913-04 Não 50 26/03/1965

23 00102943 00102542 MARIA IROCILDA DA SILVA JOSTAS 420.773.622-00 Não 50 15/08/1965

24 00100676 00100524 IRAIDE RODRIGUES SOUSA 315.537.022-04 Não 50 18/08/1965

25 00100442 00100347 SUELY PASSOS DE SOUZA 113.419.802-78 Não 50 22/08/1965

26 00102081 00101767
MARIA APARECIDA GOMES 
FERREIRA

217.100.152-68 Não 50 09/12/1965

27 00102774 00102477
LUCILEIA RODRIGUES LEITE 
CORTEZ

272.428.892-00 Não 50 18/02/1966

28 00108090 00107176 EVA DE SENA MESQUITA 220.297.612-49 Não 50 25/03/1966

29 00105751 00106419 OLGA DO NASCIMENTO 349.999.302-34 Não 50 01/04/1966

30 00105523 00104761 MARIA CRISTINA ALVES PEREIRA 220.585.242-68 Não 50 24/07/1966

31 00105047 00104331 GENOVEVA MACIEL SILVEIRA 469.657.002-97 Não 50 17/12/1966

32 00100771 00105037 FRANCISCO DE ASSIS SOUZA SILVA 251.939.022-00 Não 50 01/01/1967

33 00100166 00100090
DULCI MARQUES DE MENEZES 
FLORES

220.726.672-91 Não 50 27/02/1967

34 00104429 00103787 MARILUCIA RODRIGUES DE SOUZA 162.687.332-15 Não 50 08/05/1967

35 00103360 00102871
MARIA BERNADETE SOUTO 
SERRAO

770.922.281-15 Não 50 24/08/1967

36 00107186 00106332 GLECE MARIA MACHADO DA SILVA 203.817.092-91 Não 50 23/10/1967

37 00101755 00101482
CLAUDINEIA SILVA VIEIRA DE 
AZEVEDO

203.094.652-49 Não 50 23/12/1967

38 00100587 00100448
MARCIA SOCORRO ARRUDA DA 
SILVA

242.269.042-49 Não 50 09/02/1968

39 00102591 00102206 MARIA LUCIA DA SILVA REGO 277.289.432-00 Não 50 25/03/1968

40 00105116 00104394 RAILDA FERNANDES SOUSA 283.042.092-68 Não 50 06/04/1968

41 00105962 00105174
MARIA EUNICE FERREIRA 
ANDRADE

295.362.002-87 Não 50 12/06/1968

42 00108322 00107395 MARIA DAS NEVES SANTOS SILVA 386.404.572-04 Não 50 18/07/1968

43 00100623 00100520 ROSILDA PEDRINA SANTANA 161.906.702-10 Não 50 29/07/1968

44 00105931 00105149 LEONILDA CORREA DE OLIVEIRA 242.176.462-91 Não 50 14/09/1968

45 00105096 00104376 LUCINEIDE MARQUES DE FREITAS 389.001.812-20 Não 50 25/01/1969

46 00104463 00103815 SILVANA GUIMARAES PIZA 315.452.202-63 Não 50 14/03/1969

47 00101306 00101098 ALZERY OES BRAGA 389.461.572-91 Não 50 30/03/1969

48 00100967 00100814 JOANA ALMEIDA DE BARROS 352.719.733-87 Não 50 11/05/1969

49 00105767 00105591 ALVARO BASTOS ROBERTO 315.602.372-87 Não 50 28/05/1969

50 00100463 00100346 TELMA REGINA LIMA 283.045.432-49 Não 50 04/08/1969

51 00100916 00100769 MARIA MAIA DE SOUZA 243.469.262-15 Não 50 14/08/1969

52 00100486 00100375 ROSA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 340.773.322-49 Não 50 04/10/1969

53 00100672 00107085 NEIDE TEIXEIRA NEVES 369.235.832-68 Não 50 06/11/1969

54 00108786 00107843
VALDELICE ROLIM MEIRELES 
SALLES

593.337.822-49 Não 50 24/11/1969

55 00100299 00100207 VILMA PIRES DA SILVA 267.010.902-06 Não 50 15/01/1970

56 00100239 00100253 ALDENICE DAS CHAGAS SANTOS 457.614.342-53 Não 50 22/03/1970

57 00103527 00103023 ANA CRISTINA TELES 389.427.392-53 Não 50 25/03/1970

58 00102701 00102294 NEILA NIRALDINA DA COSTA REIS 338.093.132-20 Não 50 15/07/1970

15



59 00101083 00100906 ELISANGELA PALLES LUZ 019.829.647-90 Não 50 05/08/1970

60 00101225 00101049 RAIMUNDA TEIXEIRA MAIA 386.333.292-04 Não 50 06/09/1970

61 00104580 00103916 JOANILCE RIBEIRO DA CRUZ 409.840.602-00 Não 50 12/10/1970

62 00100857 00100696 AURINA SARAIVA DE LIMA 350.287.772-68 Não 50 23/11/1970

63 00103052 00102608 VALDELICE CONCEIÇÃO CUNHA 595.651.362-49 Não 50 31/12/1970

64 00107228 00106373 JOSEILDE DE CARVALHO GUALTER 640.841.594-68 Não 50 13/01/1971

65 00101569 00105730 ANA LUCIA SODRE 341.124.802-53 Não 50 03/02/1971

66 00107258 00106399
MARIA DAS DORES PRESTES DE 
ALMEIDA

513.259.852-87 Não 50 10/03/1971

67 00101839 00101591 OSNEIDE DE BRITO VIEIRA SILVA 421.547.902-91 Não 50 28/04/1971

68 00101829 00101544 MARIA ANTÔNIA BARBOSA VAZ 325.800.372-68 Não 50 13/06/1971

69 00107201 00106347 MARIA JOSE FERREIRA DIAS 238.998.832-68 Não 50 30/06/1971

70 00100265 00100195 WALDEMIR FERREIRA DA CRUZ 386.939.682-20 Não 50 05/09/1971

71 00101466 00101243 ELZA SANTOS DE ARAUJO 167.956.388-20 Não 50 28/09/1971

72 00100667 00100536 ANEIDE FEITOSA DE OLIVEIRA 727.439.482-72 Não 50 19/10/1971

73 00105470 00104713 ELMA SILVIA BRITO DE ARAUJO 661.379.772-34 Não 50 03/11/1971

74 00105191 00106090 ROSANA AGUILERA GUALE 420.744.282-00 Não 50 12/11/1971

75 00101133 00100961
FRANCICLEIDE MOURAO DA 
CONCEICAO SANTOS

437.940.092-15 Não 50 21/11/1971

76 00104342 00103713 RAIMUNDO DIAS FEITOZA 341.301.282-72 Não 50 06/01/1972

77 00104203 00103592 JENNER DALMARCIO LINS NEVES 238.995.062-00 Não 50 10/03/1972

78 00107252 00106405
ROSELI DE ALMEIDA DO 
NASCIMENTO MEIRELES

285.883.042-87 Não 50 07/06/1972

79 00107985 00107082
ROSICLEIDE TEIXEIRA PINTO 
PEREIRA

420.009.122-49 Não 50 30/07/1972

80 00105202 00104468
MARIA DO SOCORRO LAMARAO 
LIMA MAIA 

350.817.402-68 Não 50 31/07/1972

81 00101086 00100914
FRANCIVALDA QUEIROZ DOS 
SANTOS

421.738.502-10 Não 50 04/08/1972

82 00103575 00103054 JESIMIEL GUIMARÃES GOMES 420.551.642-87 Não 50 13/08/1972

83 00105371 00104628 EUDILANE ALMEIDA REMIGIO 389.341.402-91 Não 50 22/08/1972

84 00107802 00106914 ALDAIZA ROCHA DA SILVA 457.625.622-04 Não 50 17/09/1972

85 00100619 00100486
FRANCINEIDE SERAFIM DO 
NASCIMENTO

519.300.643-49 Não 50 27/09/1972

86 00108447 00107522 DINORA MACHADO DA SILVA 421.204.112-04 Não 50 02/10/1972

87 00101834 00101536 CLAUDIA MARIA CORRÊA DA SILVA 421.630.212-20 Não 50 05/10/1972

88 00107904 00107002 ANA MARIA TAVARES DE LIMA 420.007.692-68 Não 50 20/10/1972

89 00106118 00105994
MARIA ELIANA PEREIRA DO 
NASCIMENTO

419.842.342-34 Não 50 24/01/1973

90 00100181 00100105 JAIRO DE SOUZA LIMA 485.946.952-68 Não 50 21/02/1973

91 00105384 00104639 JANE HONORATO FERREIRA DIANA 604.362.802-30 Não 50 08/03/1973

92 00101689 00101455 RAMAS DE SOUZA FROTA 513.652.512-68 Não 50 15/04/1973

93 00106760 00105932 ROSA MARIA DA SILVA SOUZA 736.036.002-15 Não 50 25/04/1973

94 00100903 00102490 NEUDENIA BERNARDO DA SILVA 600.507.212-91 Não 50 30/04/1973

95 00104259 00103667 JURINEIDE NERIS LAMARÃO 585.226.622-15 Não 50 02/05/1973

16



96 00108400 00107469 ODETE SILVINO NUNES 369.321.752-15 Não 50 13/05/1973

97 00100349 00100259 MARILEIA FERREIRA BRITO 610.205.162-91 Não 50 17/05/1973

98 00102033 00101722 NILVA RODRIGUES FONTENELE 608.283.582-49 Não 50 06/06/1973

99 00100480 00100402 MARIA IZABEL DOS SANTOS SILVA 656.045.392-87 Não 50 18/06/1973

100 00104198 00105523 CARINA ALVES RODRIGUES 585.576.792-20 Não 50 06/07/1973

101 00103517 00103016 MARILZA FREITAS DE CASTRO 566.206.322-20 Não 50 07/09/1973

102 00106409 00105597
MARIA APARECIDA COSTA 
GONÇALVES

499.343.332-87 Não 50 14/10/1973

103 00105691 00104921 VANIA PEREIRA DE MIRANDA 409.615.082-72 Não 50 15/10/1973

104 00104388 00103762 LUIZA PEREIRA DE OLIVEIRA 409.721.942-15 Não 50 24/10/1973

105 00102332 00103663 ELISÂNGELA NETO COBAS 037.353.336-56 Não 50 12/11/1973

106 00105647 00106852
MARIA DE NAZARÉ MENDES 
PEIXOTO

640.253.732-20 Não 50 26/01/1974

107 00100012 00104219
VANILDA MELO DE CASTRO 
MENDES

497.865.472-68 Não 50 04/02/1974

108 00103514 00103005
SAMIA REGINA SOUZA DOS 
SANTOS

469.454.232-04 Não 50 27/04/1974

109 00107225 00106370 SUELY SERRATE 478.424.582-00 Não 50 16/05/1974

110 00100981 00100838 ELENILDA BRASIL DA COSTA 732.993.082-20 Não 50 20/05/1974

111 00100558 00100432 LEILA LOBO HILORCA 635.282.152-91 Não 50 02/06/1974

112 00100830 00100688
MARTA MARIA DE SOUZA 
MENDONÇA

469.465.272-91 Não 50 07/06/1974

113 00103533 00106656 CLEBER LIMA DO NASCIMENTO 485.913.512-15 Não 50 07/06/1974

114 00104311 00105783 ALIETE FREITAS DOS SANTOS 586.516.322-15 Não 50 23/06/1974

115 00105029 00104335 ADRIANA SOARES DA SILVA 486.268.052-68 Não 50 02/08/1974

116 00101672 00101407
THÂNIA ALCÂNTARA MOREIRA DE 
PINHO

511.078.302-06 Não 50 05/08/1974

117 00103074 00102628 IBISALÉM GOMES DE LIMA 624.639.932-00 Não 50 24/08/1974

118 00105348 00104607 MARLEYDE FARIAS RAMOS 420.999.192-91 Não 50 28/08/1974

119 00101600 00101333
MARIA DO CARMO MORAIS DA 
NOBREGA

628.224.622-91 Não 50 11/11/1974

120 00106869 00106034 ELISANGELA BATISTA SOBREIRA 572.099.102-63 Não 50 02/01/1975

121 00108869 00107922 SHEYLA OLIVEIRA FERNANDES 599.980.592-91 Não 50 24/04/1975

122 00102330 00102025 MARITZA MELGAR ANEZ 508.667.882-04 Não 50 01/05/1975

123 00104556 00103900
MARIA GRACILENE AGUIAR 
CARVALHO 

457.383.602-06 Não 50 15/05/1975

124 00106514 00105704 GENILDA SOARES DA SILVA 566.035.762-87 Não 50 09/06/1975

125 00105817 00105039
ANTÔNIA OLENE NUNES DOS 
SANTOS ASSIS

457.134.052-49 Não 50 13/06/1975

126 00105993 00105201
REGINALDO LACERDA DA COSTA 
MARCELO 

438.359.372-00 Não 50 09/07/1975

127 00104626 00103959
MARIA APARECIDA PRESTES DA 
SILVA

694.255.312-34 Não 50 09/08/1975

128 00100431 00100454
SANDRA REGINA GOMES DO 
CARMO

509.172.002-25 Não 50 02/09/1975

129 00105802 00105045
CRISTIANE DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA

597.276.592-68 Não 50 12/10/1975

130 00102334 00101973 CLECIANE ARAUJO FEITOSA 347.912.302-30 Não 50 04/11/1975

131 00101066 00100891 MARIA IVONETE SILVA DOS 603.408.002-91 Não 50 06/12/1975

17



SANTOS 

132 00100198 00100122 CÉLIA GOMES DOS SANTOS 587.819.352-34 Não 50 23/12/1975

133 00106532 00105722 ELIZABETH ANDRADE MOREIRA 590.103.802-97 Não 50 28/02/1976

134 00107642 00106770 SIRLEI MONTEIRO SILVA 771.686.072-00 Não 50 02/04/1976

135 00101595 00101677 FRANCERLI FEITOZA SÁ DA SILVA 656.976.932-49 Não 50 14/04/1976

136 00105392 00104642 DEUVANI SILVA DAS CHAGAS 567.662.462-00 Não 50 04/06/1976

137 00106680 00107065 SILVANA JULIÃO DE NAER 604.100.512-68 Não 50 08/06/1976

138 00105315 00104582 VANILDA DO AMPARO UCHOA 595.883.062-72 Não 50 11/08/1976

139 00102670 00102288 IONEIDE SAMPAIO PINTO 634.439.452-87 Não 50 21/08/1976

140 00103135 00102679 EGILSON DOS SANTOS MENDES 629.634.652-20 Não 50 02/09/1976

141 00104028 00103452 SIMONE OLIVEIRA SANTOS 611.900.392-49 Não 50 08/09/1976

142 00100117 00100045 CLEUSA DE PAULO 633.097.852-20 Não 50 23/09/1976

143 00105147 00104422 ROSILEI MARTINELLI 598.544.802-91 Não 50 27/09/1976

144 00105837 00105050
MARIA KATIA ARAUJO DA SILVA 
BARBOSA

647.699.842-00 Não 50 19/11/1976

145 00104237 00103632 LUZIA GOMES COUTINHO 599.810.592-34 Não 50 13/12/1976

146 00106270 00105457 ALESSANDRA CRISTINA LEVY 615.011.152-00 Não 50 18/12/1976

147 00101905 00101616 ANDREIA MENEZES ALVES 609.880.532-68 Não 50 31/12/1976

148 00106933 00106093 THAIZA HELEN CARDOSO MARTINS 627.454.092-04 Não 50 04/01/1977

149 00102759 00102333 SHIRLLEY SAMPAIO DA GAMA 643.871.782-72 Não 50 15/03/1977

150 00100135 00100060 LUCIANA MATIAS FREIRE 631.614.002-91 Não 50 27/03/1977

151 00106455 00105637 ROMILDA DELFINO DE OLIVEIRA 691.320.462-00 Não 50 05/04/1977

152 00105458 00104704 MARLENE TANGINA DE AZEVEDO 636.145.612-91 Não 50 05/05/1977

153 00104920 00104217
MILENA BECKER DA SILVA SANTA 
FERREIRA

599.888.782-49 Não 50 06/05/1977

154 00106251 00105433 JOELMA DE PAIVA MARTINS 578.749.992-15 Não 50 09/05/1977

155 00108362 00107436 CRISTILENE DE SOUZA DELGADO 617.251.882-87 Não 50 25/05/1977

156 00102945 00102502 BELIZIA SOARES 258.996.558-36 Não 50 15/06/1977

157 00105241 00104508 GERCILEUDA VIEIRA DE ARAUJO 612.728.092-34 Não 50 16/06/1977

158 00101170 00100983 NÁDIA ANA GONCALVES 025.589.019-23 Não 50 21/06/1977

159 00108776 00107835
RUTH CIRLEY CASTRO DE 
OLIVEIRA

603.298.402-82 Não 50 30/06/1977

160 00100260 00100179 CLÁUDIA DE FARIAS LAMARÃO 510.008.492-87 Não 50 04/07/1977

161 00106147 00105345 MARIA JOSE DOS SANTOS VERAS 651.710.042-34 Não 50 18/07/1977

162 00100722 00100584 CRISTIANE REIS SOARES PEREIRA 639.624.622-87 Não 50 19/07/1977

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - PORTO VELHO - SÃO CRISTÓVÃO

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00106399 00105603
MARIA CONCEIÇÃO CHAVES 
BATISTA

272.462.052-68 Não 50 27/09/1963

2 00104260 00103653 SILVANIR FERREIRA PERIS 239.145.482-15 Não 50 03/07/1967

3 00108499 00107573
LUIZ EDUARDO DE ALMEIDA 
CAVALCANTE

220.539.212-34 Não 50 03/07/1969

18



4 00106340 00105542 HELENA RIBEIRO AMARAL 408.869.722-72 Não 50 25/12/1972

5 00108305 00107381 JUANILSON MACIEL SENA 830.080.472-20 Não 50 02/06/1973

6 00103889 00103342
MARIA NEUMA DA SILVA 
MONTEIRO 

485.941.132-34 Não 50 01/10/1974

7 00101197 00101000 NANCY CARDOSO SILVA 634.243.122-15 Não 50 03/04/1975

8 00103698 00103165
MÁRMIA PATRÍCIA ALMEIDA 
AMARO

653.123.682-53 Não 50 27/05/1977

9 00100774 00100629 CARLA BRASIL RODRIGUES 684.891.962-49 Não 50 05/04/1980

10 00105839 00105126 KEYLA LUCINDO DA SILVA 724.396.532-68 Não 50 28/09/1980

11 00105283 00104543 PATRÍCIA MATHARA DOS SANTOS 785.170.282-87 Não 50 27/11/1985

12 00103167 00102704 IDENILDE BERNARDO DE ALMEIDA 891.193.632-49 Não 50 02/01/1987

13 00104557 00103906
ISRAEL FELIPE PIMENTEL 
SALAZAR

947.825.122-87 Não 50 07/04/1987

14 00108237 00107312 FLAVIA BENTES DA SILVA 954.442.032-00 Não 50 26/12/1989

15 00100956 00100806
FRANCISCA LEONARA MAIA 
FERNANDES OLIVEIRA

013.496.702-00 Não 50 16/03/1992

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - PORTO VELHO - NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00104961 00104269
MARIA CHRISTINA MOLINA 
ROMANO

676.258.517-53 Não 50 26/03/1958

2 00100703 00100547 PAULO SERGIO FIGUEIREDO 312.787.362-04 Não 50 24/05/1969

3 00100917 00100763 ANGELA LAURA MELGAR LOIOLA 408.474.542-15 Não 50 25/09/1971

4 00108154 00107236 MILTON PAES 421.927.302-68 Não 50 01/07/1973

5 00102795 00102410 JUAREZ FERREIRA DE SOUZA 633.269.142-53 Não 50 11/02/1974

6 00101315 00101110 JOILCE ROSA GOMES 631.580.602-30 Não 50 17/07/1975

7 00101810 00101551
JULIETE GARCIA CÓRDOVA 
PIMENTEL

608.211.592-91 Não 50 04/02/1976

8 00101461 00101229 OLIVIA BEZERRA DA SILVA 666.018.002-87 Não 50 26/02/1979

9 00100764 00100636
LEIDE JANE MENDES DE LIMA 
EVAGELISTA

663.085.932-49 Não 50 07/12/1979

10 00102110 00101793 JOAO PAULO ALVES DE HOLANDA 712.850.162-20 Não 50 09/06/1980

11 00101376 00101164 MAGNO MONTESSI CAMACHO 702.765.102-59 Não 50 10/11/1980

12 00100800 00100671
CONSILEIA RODRIGUES DAS 
CHAGAS

813.212.012-49 Não 50 28/05/1981

13 00102010 00101711 DIEDSON ILORCA DOS SANTOS 936.125.082-53 Não 50 13/03/1987

14 00108739 00107804
MELINE INGRID E PEREIRA BAHIA 
SANTOS

937.459.742-04 Não 50 18/04/1987

15 00108403 00107473 ERICA MARQUES ARAÚJO FREIRE 946.072.572-49 Não 50 31/01/1989

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - PORTO VELHO - LIBERDADE

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00102484 00102113
FRANCISCA LUIZA DA SILVA 
NASCIMENTO

271.520.142-72 Não 50 25/04/1962

2 00103093 00102655
MARIA DO PERPETUO SOCORRO 
VITORIANO MITOSO

220.883.002-44 Não 50 30/11/1963

3 00106739 00105916 ALDENY VIANA BARROS 635.775.421-87 Não 50 24/11/1964

19



4 00108660 00107736 SANDRA REGINA ALVES PEREIRA 285.849.292-15 Não 50 14/10/1967

5 00103296 00102818 GERALDO CORREIA DE CASTRO 286.034.432-20 Não 50 19/11/1967

6 00106708 00105896 MARINEI REIS DE JESUS 344.369.102-10 Não 50 13/11/1968

7 00101549 00101952 LIDIA QUELE OIOLA MELGAR 729.322.102-97 Não 50 08/08/1970

8 00108131 00107217 SIDNEI SOUZA FREITAS 386.925.702-49 Não 50 14/07/1971

9 00106410 00105599 RONILDO ARCANJO DA CRUZ SILVA 602.101.682-34 Não 50 29/09/1974

10 00105937 00105150
BENILDA DE FREITAS GOMES DOS 
SANTOS

457.108.562-15 Não 50 15/11/1975

11 00105527 00104804 RÉGIA QUÉLI LIMA ROCA 678.381.112-34 Não 50 06/04/1979

12 00105611 00104859 FERNANDO VALANDRO SOARES 976.868.400-34 Não 50 15/07/1980

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - NOVA MUTUM

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00108202 00107281 MARLI DOS SANTOS FRANCISCO 572.290.312-49 Não 50 17/07/1971

2 00100575 00100450
FRANCIVALDA BARBOSA 
NOGUEIRA

349.104.842-72 Não 45 19/08/1969

3 00103554 00105562 ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS 014.447.492-18 Não 45 22/04/1992

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - NOVA CALIFÓRNIA

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00102449 00102091
MARIA ALIXANDRE VASCONCELOS 
VEDANA

660.029.159-15 Não 50 21/12/1967

2 00104818 00104140 ALEXNADRE ABADIAS DA MOTA 915.592.512-04 Não 50 29/11/1989

3 00105110 00104386 KARINA TRUJILLO NAVI DA SILVA 685.968.982-04 Não 46 03/10/1981

4 00101014 00100888 JEAN JORGE GONÇALVES DA SILVA 717.813.072-53 Não 40 07/03/1982

5 00106628 00105805 LILIANE DA SILVA CAITANO 860.176.592-00 Não 40 10/05/1987

6 00107025 00106183 ROSILENE PEREIRA DE OLIVEIRA 567.147.422-15 Não 39,5 14/01/1976

7 00105896 00105112
FRANCISCO ERIVALDO DE 
MESQUITA VIDAL

618.668.812-72 Não 35 04/10/1978

8 00103864 00103310
VALNILÇA MARIA MARQUES DE 
FRANÇA

777.600.342-53 Não 35 15/06/1979

9 00106519 00105700 ELISANGELA COSTA LIMA 669.678.332-44 Não 35 23/07/1979

10 00101425 00101203 LENI NOBRE DE OLIVEIRA LOBO 756.921.982-15 Não 35 28/05/1983

11 00105897 00105104 CARINA FRUTUOSO PEREIRA 016.264.382-93 Não 35 21/09/1992

12 00105006 00104323
THIAGO AUGUSTO RODRIGUES 
MOURA

015.102.922-92 Não 35 12/02/1994

13 00101125 00100954 FABIOLA CALADO PESSOA 034.834.432-58 Não 35 11/07/1996

14 00107108 00106256
ELLEN PRISCILA BARBOZA 
CASTRO

053.298.812-42 Não 35 07/07/1998

15 00108113 00107199 DAYANNE SALDANHA LUCENA 704.785.222-07 Não 35 11/03/2000

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - CUJUBIM GRANDE

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00102961 00102536 RAVAIDES GOMES FARIAS 969.757.762-53 Não 40 23/09/1987

20



2 00104403 00103769 JIGLIANE BRASIL FRAZAO 665.798.992-04 Não 35 31/08/1979

3 00102370 00102009 SAMANTA FLORIANO LEITE 016.834.842-07 Não 35 01/03/1991

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - NAZARÉ

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00104430 00103803 OCIMAR ESTEVES DE SOUZA 030.680.132-91 Não 50 07/12/1953

2 00108445 00107520 JORGE DIAS FERREIRA 939.509.506-72 Não 50 23/04/1973

3 00105103 00104408 CRISTIANO GONÇALVES DA SILVA 469.466.322-49 Não 40 13/03/1974

4 00105741 00104974
CARLOS EDUARDO RODRIGUES 
CABRAL

636.742.032-00 Não 40 27/05/1979

5 00104483 00103833 PATRÍCIA DINIZ TORRES 563.990.812-20 Não 35 20/03/1976

6 00103610 00103092 ANDREILSON SENA DA SILVA 002.745.202-65 Não 35 07/12/1990

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - LINHA 28

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00100309 00100217
JADSON FERREIRA RAIMANN DA 
COSTA 

000.958.082-48 Não 45 26/03/1989

2 00100298 00101898 ALESSANDRO ALEXANDRE RIOS 422.388.112-49 Não 42,5 30/09/1974

3 00104087 00103501
FRANCISCO LUCIANO MAIA 
NASICMENTO

591.632.752-87 Não 40 02/03/1977

4 00103398 00102920
MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 
LIMA 

530.518.902-00 Não 35 14/08/1974

5 00106673 00105874 MARIA JOSÉ FARIAS DA GUARDA 514.369.492-20 Não 35 17/03/1982

6 00106260 00105444 TAINÁ CAUMÉ DIAS 975.540.651-49 Não 35 03/09/1982

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - PALMARES

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00105491 00104745 JOICE GOMES DA SILVA 027.798.592-70 Não 27 09/11/1995

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - ABUNÃ

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00103001 00102562 MANOEL VIEIRA BONFIM JUNIOR 744.697.542-34 Não 50 02/09/1981

2 00103812 00103265 EBLICA NONATO DE MOURA 900.767.702-06 Não 50 18/03/1987

3 00102360 00102018
CIMONICA FERNANDES DOS 
SANTOS

771.684.702-30 Não 35 22/03/1980

4 00102046 00101736 PAULA SUELEN MARTINS DA LUZ 714.549.772-72 Não 35 27/03/1982

5 00107898 00106997 ANICEIA REIS ANDRADE 936.177.392-53 Não 35 13/04/1984

6 00100370 00100277 WARLEY RODRIGUES DA SILVA 806.762.862-91 Não 35 14/06/1994

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - MORRINHO

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00105688 00105294
MÁRCIO ROBERTO GAMA DE 
ALMEIDA

347.913.292-87 Não 41 21/01/1974

21



2 00103121 00102668 MARCELO GUIMARAES DANTAS 633.316.082-20 Não 37 04/09/1979

3 00104018 00103443 FRANCISCA AFONSO DE SOUZA 995.239.572-87 Não 35 10/02/1990

4 00102338 00103616 GLEICE GOMES OLMEIDO 984.030.012-15 Não 35 06/12/1990

5 00101568 00101306 CLAYTON SOUZA 889.645.822-68 Não 31 25/10/1986

6 00106664 00105850 PRISCILA COSTA DA SILVA 042.599.232-23 Não 27 27/03/1997

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - SANTA RITA

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00104308 00103694
JOICIANE DA SILVA ALMEIDA 
DUTRA 

020.205.792-51 Não 40 30/09/1996

2 00101608 00101342 PAULO CESAR DE AGUIAR MENDES 981.732.512-15 Não 39,5 18/12/1990

3 00106310 00105506 NAIONE FELIPE DE LIRA 839.528.882-49 Não 35 29/10/1985

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - VILA PRINCESA

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00103921 00103378 MARIA GURGEL FERNANDES 006.558.478-39 Não 50 01/11/1959

2 00108785 00107848
PAULO ANDRE ROQUE LOPES 
MAGALHAES 

420.794.892-91 Não 50 03/03/1972

3 00103510 00103001 GILBERTO DOS REIS BATISTA 097.573.828-33 Não 40 22/08/1973

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - RIO PARDO

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00103937 00103372 CLAUDEMIR ALVES PEREIRA 990.773.292-34 Não 50 08/02/1988

2 00106727 00105894 FERNANDO SILVA NOBRE 844.953.752-53 Não 46 10/08/1985

3 00103829 00103276 UNILCEDI DE OLIVEIRA NOGUEIRA 716.637.462-49 Não 37 23/11/1982

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - ALIANÇA

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00103674 00103145
FRANCINETH RAMOS RODRIGUES 
DA SILVA 

669.061.052-72 Não 39,5 22/11/2019

2 00103498 00103038 EMILENE DIAS PIRES 000.733.432-00 Não 35 21/07/1987

3 00100628 00105021 HEUSTTER NUNES SILVA 008.744.572-70 Não 31 07/08/1991

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 20H – PCD - PORTO VELHO

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00107131 00106293
ISABELLA CRISTINA BURG MOULIN
DE SOUZA

011.331.942-81 Sim 6 17/02/1994

2 00103646 00103121 MARGARETE SILVA DE OLIVEIRA 049.747.932-09 Sim 0 05/05/1999

CARGO: ENFERMEIRO 30H – PCD - PORTO VELHO

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00102368 00102012 LUZANIRA DA COSTA MORAIS 322.065.932-20 Sim 35 04/08/1968

22



2 00108482 00107561 DANIELLE DA SILVA SANTANA 778.417.862-04 Sim 27 28/06/1986

3 00106174 00105367 MIRIAN ROCHA DE ALMEIDA 891.208.682-00 Sim 24 20/08/1987

4 00101693 00101414 WEVERTON DOS SANTOS 006.995.412-71 Sim 21 12/04/1992

5 00108621 00107693 NATHALIE FRANCO SILVA 902.620.852-91 Sim 20 25/12/1987

6 00106696 00105868 ADRIANA LUCENA DE BRITO 029.287.704-88 Sim 16 21/09/1976

CARGO: ENFERMEIRO 30H – PCD - JACY PARANÁ

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00101968 00101653 JOSÉ UIEBENI RAMOS LEMOS 009.958.112-45 Sim 15 19/02/1992

2 00100236 00100149 LEILA MENDES VIEIRA 898.423.912-72 Sim 14 11/05/1981

3 00107694 00106824 CLAUDIA DANTAS DE SÁ 678.033.932-68 Sim 10 03/07/1980

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40H – PCD - PORTO VELHO

Classificação Candidato Inscrição NOME CPF PCD Nota
Data de

Nascimento

1 00107105 00106257 MARIA BELEZA DA SILVA 139.627.522-34 Sim 50 10/09/1965

2 00100603 00100465 IRACEMA DOS SANTOS PINHEIRO 327.164.602-30 Sim 50 30/01/1969

3 00102413 00102062 GILSON DIAS DA SILVA 409.155.142-49 Sim 50 12/11/1970

4 00108591 00107802
DORIS ROSARIO JUSTINIANO 
CUELLAR OLIVEIRA

351.327.872-15 Sim 50 04/09/1971

5 00101018 00100841 VANDERLEY TIBOBAY DE SOUSA 422.234.902-04 Sim 50 06/05/1972

6 00105021 00105619
GILBERTO SALES COSTA DE 
ANDRADE

469.451.642-68 Sim 50 03/10/1972

7 00105284 00104569 ROSA GOMES DOS SANTOS 604.602.292-49 Sim 50 14/12/1974

8 00107397 00106526
ANA CRISTINA RODRIGUES DA 
CRUZ

656.582.303-06 Sim 50 31/03/1982

9 00101203 00101010 LEONORA GOMES DIAS 726.596.452-72 Sim 50 21/04/1982

10 00100154 00100080 GERCILENE NASCIMENTO AVELINO 774.688.992-15 Sim 50 03/07/1983

11 00106041 00105248
SANMARAH SAVACHE DOS SANTOS
BRAZ

835.484.082-49 Sim 50 22/07/83

12 00106668 00105858 VALQUIRIA PEREIRA SOBRINHO 775.619.292-34 Sim 50 19/08/1983

13 00108543 00107621 LAERCIO MOREIRA DE SOUZA 792.207.032-20 Sim 50 21/07/1984

14 00101328 00101120 IVANEIDE MARIA DE JESUS SILVA 012.502.853-99 Sim 50 24/10/1984

15 00102184 00101861 LEONEL GOUVÊA DA SILVA 011.801.602-40 Sim 50 05/06/1993

Porto Velho/RO, 10 de dezembro de 2019.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

23


